ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 120 Выборгского района
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции

от  14.01. 2019 года

Санкт-Петербург

Присутствовали: Председатель комиссии:Л.Ю.Малаховская заведующий
государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад
№ 120 Выборгского района Санкт-Петербурга

Члены комиссии: О.А.Смирнова, документовед, Т.В.Голубева, педагог-психолог,
Ю.Н.Толстых, инструктор по физической культуре, Р.А.Крутова, старший воспитатель

I.​Слушали: О плане мероприятий по противодействию коррупции на 2019 год
/Р.А.Крутова/

Постановил:1. Принять к сведению информацию о проведении мероприятий по  плану
по противодействию коррупции на 2019год.

II.​ Об информировании населения о реализации антикоррупционной политики

(О.А.Смирнова)

1.​ Принять к сведению информацию об информировании населения
o реализации антикоррупционной политики в учреждении в 2019 году.

2.​ Лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, (Крутова Р.А.) организовать и провести тестирование
сотрудников учреждения на знание законодательства о противодействии коррупции

3.​ Лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, (Крутова Р.А.)) направить информацию о проведении
тестирования сотрудников учреждения на знание законодательства о
противодействии коррупции в государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 120 Выборгского района Санкт-
Петербурга в администрацию Выборгского района Санкт-Петербурга.

2

III Об информировании о проведении курсов по программе «Противодействие
коррупции через образование» в 2019 года в объёме 36 часов

(Крутова Р.А.)
1. Принять к сведению информацию о проведении курсов по программе
«Противодействие коррупции в 2019 году в объёме 36 часов

Срок – до 20 июня 2019 года

Заведующий​ Л.Ю.Малаховская